
Strana l

Přiloha č. 3

Kupní smlouva
podle ustanoveni § 2079 a násl. Obč. zák.

1. Smluvní strany

1.1. prodávajÍcÍ: INVALITEX s.r.o.
U Pivovaru 4328/13
586 01 jihlava
Zastoupená: Miloslav Matějka

1.2. Kupujicŕ

IČ: 26235307
DIČ: CZ 26235307
Zapsaná Krajský soud v Brně C 39023

Střední škola rybářSká a vodohospodářská jakuba Krčína,
Táboritská 688, Třeboň
právní forma: příspěvková organizace
Táboritská 688
379 01 Třeboň
Zastoupená: Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. - ředitel školy

IČ: 00510912
DIČ: CZ00510912

2. UCel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace dodávky Rybářské pracovní výstroje - Osobní
ochranné pracovní prostředky (OOPP) pro žáky dle podané cenové nabídky ze dne 21.
6. 2021.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicňnu a převést na něho vlastnické právo ke zboží
uvedenému"niže specifikované v nabídce ze dne 18. 6. 2021 a kupujÍcÍ se zavazuje
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle ČI. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka Rybářské pracovní výstroje - oopp pro žáky



Strana 2

4. Kupní cena

Dle uvedené ceny v nabídce ze dne 18.6.2021 KČ 152.868,- bez DPH.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vIastnictvI ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho. Převzetí potvrdí
datovaným podpisem na dodacím listě. Na každé prodávané zboží je vydáno prohlášenI
o shodě a tyto výrobky jsou povoleny prodávat v české republice.

5.2. Platba bude uhrazena do 14 dnů od doručení faktury prodávajichu. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb,, o dani z
přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku

Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostI. prodávajÍcÍ
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této
nové lhůty splatnosti není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Zboží bude dodáno v termínu: do 27. 8. 2021

5.5. Místa plnění: SŠRV jakuba Krčína Třeboň, Táboritská 941,

379 01 Třeboň

6. Záruční doba

6.1. prodávajÍcÍ přebírá na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodáni zboží.
Dodané zboží nesmí být nejakostní a musí splňovat předepsané normy. Odběratel je
povinen prohlédnout zboží bezpr0středně po dodáni a toto vyznaČit v dodacím listě.
Případné reklamace se řidI příslušným ustanovením občanského zákoníku.

7. Ostatní ujednání

7.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řidI příslušným
ustanovením občanského zákoníku.

.
7.2. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží ani do 5 dnů po konečném datu plnění uvedeného v bodu

5.4. této smlouvy, zajisti zboží od jiného dodavatele. Pokud ani v této lhůtě zboží
nedodá, zaplatí kupujÍcÍ smluvní pokutu ve výši 5 % za každý den prodlení.
Nezaplatí-h kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení
ve výši 0,5 % z nezaplacené částky.



Strana 3

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou do
31. prosince 2021.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně
čÍslovaných dodatků.

7.5. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že souhlasi s tím, aby kupujicI ve smyslu § 11 zákona
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval prodávajícňnu údaje, týkajícI se jména,
obchodní firmy, identifikačního čÍsla a sídla a to za účelem jejich případného použiti
při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou
a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

7.6. Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň
prohlašujÍ, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.

V Třeboni dne 2. 7. 2021 ,A



Příloha Kupní smlouvy na dodávku jednotlivých druhů Rybářské pracovní výstroje od firmy
INVALITEX s.r.o. jihlava

Název výrobku Požadované Cena za 1 ks Cena celkem Cena celkem
množství bez DPH bez DPH Včetně DPH

1. Holínky gumové zateplené 90 1.015,- 91.350,- 110.533,50

2. Pracovní oděv 85 477,60 40.596,- 49.121,20

3. Klobouk rybářský 55 380,40 20.922,- 25.315,70

Celková cena 152.868,- 184.970,40

kupujÍcÍ

V Třeboni dne 2. 7. 2021

prodávajÍcÍ

,&. S'-


